
・審判はすべて相互審判。勝者チームはオーダー用紙とジャッジペーパーを本部にお願いします。

1コート 2コート 3コート 4コート 5コート 6コート 7コート

1 30-31 20-21 33-34 ② 4-5 10-11 13-14

2 30-32 10時～12時 ① ③ 7-8 10-12 16-17

3 33-35 一般利用有 22-23 ⑤ 4-6 11-12 13-15

7 21-22 ⑧

8

21-23

20-23

1-3

※コートは進行状況により変更あります。本部指示に従ってください。

6

本部指示

2-3 ⑦

④

8-9

・日本ソフトテニス連盟のルールに従う。時間によりローカルルール適用有り。

試合順番表

審判は相互審判・隣のコートが空きの場合2面展開にしてください

4

5

31-32

34-35

1-220-22 16-18

5-6 14-15

⑥ 7-9

主催 今田ソフトテニスクラブ

●受付場所は壁打ち前で8時45分より開始・受付順にて各クラス抽選していただきます。

試合進行上の注意

協賛 ルーセント      

●試合数が多いため試合進行にご協力ください。
●受付されたチームより８時４５分より１０分間の練習時間があります。試合前乱打は１本。

●終了時間18時を回るかもしれません。ご了承ください。



1

2

3

4

5

6

7

8

9

1
2
3
4
5
6

8
9 野尻

7 兵庫フレンドリー
上谷 花岡 大頭 辻内

足立
田口 曽我部

井上
嶋田 吉田

北畠
鈴木と
高橋
三間
波多
池田

三森

Ａリーグ 1 2 3

B2

C2

A2

4 5 6 順位Ｂリーグ

順位

BLACK BEANS 豆崎 山田

順位

6 7チーム名 1 2 3 4 5

奥田

田中

奥山

山本 今牧

池田
今村

鈴木か
勇川
山村
殿川

松山
今津

多久和
半井
野原
平岡

岡
岩本
岸本
辻浦
仲井

僕の青春を取り戻させてください

相生学院Ａ
相生学院Ｂ
2000年代
ただ～ず

短小

篠山クラブ

井川

門内
内海

戸谷
森本
塚田

大和田
榎本
大城

本間
井本

阪本

足立

阿多

田中

   メンバー表（登録順）

一般Ａの部
リーグ2位までトーナメントへ、2位まで表彰、同チームが同リーグにならように抽選

Ｃリーグ 7 8 9



10

11

12

13

14

15

16

17

18

2
3
4
5
6
7
8

16

9 望海中学校(中学男)
堀川 松井 田代 下山

3 4

西垣 前川
KOBE STAR(中学男) 三浦 藤原 江野脇 内田 松本 町田
篠山ＳＴＣ(中学男) 時本 村上 村上 小西 小川

富田
相生学院 児玉 村上 細井 村上 茶木

team コネクト 徳久 坂口 久保田 濱田 北浦

6 7

牛尾
男子弱い 武田 永吉 森本 西條 永吉 松岡
ＮＴＭ 中西 中嶋 田村 寺沢 森田

ぎゃる～ 山田 猪又 土屋 土屋

一般Ｂの部
リーグ2位までトーナメントへ、2位まで表彰・中学生は単体リーグ・その他フル抽選

Ａリーグ 10 11 12 順位

Ｃリーグ 順位

B2

C2

Ｂリーグ 13 14 15 順位

篠山ＳＴＣ

17 18

A2

KOBE STAR

望海中学校

      メンバー表（登録順）令和8年3月31日付年齢まで可・女子は下線

チーム名 1 2
永井 上原 森 山野

5

貴田 平松

1 笠垣会
渋谷 和田 岡脇 永井

上田 鳥居 堤内 福山



1
2
3
4

30

31

32

33

34

35

Ｂリーグ 33 34 35 順位

シニアＢの部
リーグ2位がトーナメント、2位まで表彰

リーグフル抽選

Ａリーグ 30 31 32

三田ユースSTC 中野 赤澤 田口 西田ゆ 西田け

順位

福田
powerfulGirls 中西 藤井な 池田垣 藤井か 亀尾 喜美田

けやきゆりシスターズ 下村 西村 増田 永田 佐原

6 7
兵庫教育大学付属中 松尾 鈴木 清瀬 菊池 藤浦 井澤

21

22

23

   メンバー表（登録順）中学生以下女子のみ

チーム名 1 2 3 4 5

三田ユースSTC

powerfulGirls

Ｂ２ 

Ａ２

一般Ｃの部
すべて5ゲームマッチ・1位のみ表彰

21 22 2320 順位

兵庫教育大学付属中

けやきゆりシスターズ

決勝リーグ

20



1 51 48 53 48 51 38

2 58 58 57 57 55 55

3 61 62 60 59 42 45

4 48 53 59 40 36 58

5 47 48 51 50 47 50

6 60 61 60 60 60 60

⑦

1 69 46 58 55 53 58

2 68 70 70 67 70 68

3 77 41 58 62 62 52

4 65 45 67 70 69 56

5 67 69 68 60 56 67

小河 柿原

高尾

脇山チーム古古米
小西 中西 黒野

シニアＣの部
リーグ2位がトーナメント、2位まで表彰

同チームが当たらないようにフル抽選

米谷

ぷらむん’ｓ 村田

ダブルバード 渕野 鳥居 名生 神谷 濱澤 舟岡
ルミナスB 千場 高橋 山本 中西 川戸
ルミナスA 山元 森田 伊東

決勝戦が準決勝と同じ相手の場合

試合は行わない

⑧

4 5
    メンバー表（登録順）令和8年3月31日付年齢まで可・女子は下線

6 7
東 中川

チーム名 1 2 3

原田 大村 杉野
中西 吉岡

④の試合より2勝先取・③の敗者から全員2試合していれば2勝先取

③

①

②

④

④敗者

③敗者

①敗者

②敗者

⑤

⑥

ルミナスAorＢ

チーム40年度会

ぴちぴちそふとてにーず
HUNTER6

顔晴れ！能登 福元
西田
山下
吉崎
末吉
本山
高橋

井上
東

西浦
橋本

7
今田フレンズ 市野

橋本
木下
本山
舟橋

村佐
絹川
神社
入江
谷

岡本

大西
冨田
土居

岡田
徳本

和田
山之内

谷口

久保
西端

森

ポポ

チーム名 1 2 3 4 5 6

岡田

宮木
東

    シニアＢメンバー表（登録順）令和8年3月31日付年齢まで可・女子は下線


